– 1 –

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）及香港中央結
算有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明
確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何
損失承擔任何責任。

萬國數據控股有限公司*（「本公司」）以不同投票權控制。股東及有意投資者務請留意
投資不同投票權架構公司的潛在風險，特別是不同投票權受益人的利益未必總與股東
整體利益一致，而不論其他股東如何投票，不同投票權受益人會對股東決議案的結果
有重大影響。我們的美國存託股（每股美國存託股代表八股A類普通股）於美國納斯達
克全球市場上市，股份代號為GDS。

GDS Holdings Limited
萬國數據控股有限公司 *

（於開曼群島以GDS Holdings Limited的名稱註冊成立及以不同投票權控制的有限公司，
並以GDS WanGuo Holdings Limited於香港經營業務）

（股份代號：9698）

年度股東大會使用的委託投票表格

謹附上本公司普通股及A系列可轉換優先股持有人在本公司謹訂於2024年6月27日下午

四時正（中國標準時間）召開的年度股東大會上使用的委託投票表格。本委託投票表格

亦可於本公司網站 http://www.gds-services.com 上瀏覽。

承董事會命

萬國數據控股有限公司*

黃偉先生

主席兼首席執行官

香港，2024年6月3日

於本公告日期，本公司董事會包括主席黃偉先生、副主席Sio Tat Hiang先生、董事
Satoshi Okada先生、Bruno Lopez先生、Gary J.Wojtaszek先生及Liu Chee Ming先
生以及獨立董事Lim Ah Doo先生、余濱女士、Zulkifli Baharudin先生、孫強先生及
Judy Qing Ye女士。

* 僅供識別

– 2 –

萬國數據控股有限公司 *

委託投票表格

茲代表萬國數據控股有限公司*董事會徵集本委託投票表格，
用於將於2024年6月27日舉行的年度股東大會。

簽署人是持有萬國數據控股有限公司*（「本公司」，一家開曼群島公司） 股A類普通
股或A系列可轉換優先股（如適用）的持有人，在此確認收到本公司年度股東大會（「大會」）通告（「通告」）及委託投票說
明書，並特此委任 （填入姓名）或（未克出席，則）本公司主席兼首席執
行官黃偉先生為代理人，向其授予代表簽署人並以簽署人名義行事的充分權力，代表簽署人在將於2024年6月27日下午
四時正（中國標準時間）在新加坡萊佛士道5號新加坡文華東方酒店花園套房舉行的大會和其任何續會上，就簽署人在屆
時親自出席大會的情況下擁有的上述A類普通股或A系列可轉換優先股（如適用）所對應的表決權，對下文所載事項進行
表決，代理人須(i)按簽署人在下文作出的指示進行表決及(ii)對在大會上被適當呈交的其他事務酌情進行表決，而上述
事項及事務載列於通告及隨函提供的委託投票說明書。

簽署人妥善簽署本委託投票表格後，代理人將按簽署人在本委託投票表格中指示的方式進行投票。若未作出指示，將
由投票代理人酌情進行表決「贊成」以下議案：

普通決議案

提案1：重選Lim Ah Doo先生為本公司董事。

贊成 反對 棄權
□ □ □

提案2：重選孫強先生為本公司董事。

贊成 反對 棄權
□ □ □

提案3：重選Judy Qing Ye女士為本公司董事。

贊成 反對 棄權
□ □ □

提案4：確認委任畢馬威華振會計師事務所（特殊普通合夥）為本公司截至2024年12月31日止財政年度的獨立核數師。

贊成 反對 棄權
□ □ □

提案5：授權本公司董事會於大會日期起計12個月期間內配發或發行合共最多為本公司於大會當日現有已發行股本百分
之三十(30%)的本公司普通股或其他股本或股本掛鈎證券，不論是以單一交易或一連串交易進行（但不包括本公司已授
出的任何期權獲行使而配發或發行的任何股份）。

贊成 反對 棄權
□ □ □

提案6：授權本公司各董事及高級職員採取其全權酌情認為適當的任何及一切必要行動，以落實上述決議案。

贊成 反對 棄權
□ □ □

日期：2024年

股東姓名：

簽名

本委託投票表格須由2024年6月5日營業時間結束時（中國標準時間）於本公司股東名冊登記的人士簽署。如屬法人，則
本委託投票表格須由一名經正式授權的高級管理人員或代理人簽署。

– 3 –

附註

1. 委託代表毋須為本公司股東。凡有權出席大會並於會上投票之股東，均有權委任一名或多名委託代表代其出席及投票。請在空
欄內填上閣下自行選擇擬委託代表的人士姓名，如無填上，則本公司黃偉先生將被委任為閣下的委託代表。

2. 無論閣下會否親身出席大會，務請閣下按照該等指示填妥及交回委託投票表格。就於我們的香港股東名冊分冊上登記的A類普
通股持有人而言，表格必須填妥及通過郵寄或專人盡早且無論如何最遲須於大會或其任何續會舉行時間48小時前交回香港中央
證券登記有限公司（地址為香港皇后大道東183號合和中心17M樓），方為有效。就於我們的開曼群島股東名冊總冊上登記的普
通股或A系列可轉換優先股持有人而言，表格必須填妥，連同任何已簽署的授權書或其他授權文件或經簽署核證的授權書或授
權文件副本，盡早且無論如何最遲須於大會或其任何續會舉行時間48小時前送達萬國數據控股有限公司*（地址為中國上海市浦
東新區洲海路999號森蘭國際大廈C座4/5樓，郵編：200137，電話：+86-21-20292200），註明收件人為法律顧問Cathy Zhang，
方為有效。交回已填妥的委託投票表格後，閣下仍可依願親身出席大會並於會上投票，而在此情況下，委託投票表格將視作已
撤銷。

3. 倘兩名或以上人士登記為股份之聯名持有人，則僅會接納排名較先者（不論親身或委派委託代表）之投票，其他聯名持有人無權
投票。就此而言，排名先後以本公司股東名冊就有關股份所列姓名之先後次序而定。優先持有人須簽署本委託投票表格，惟所
有其他聯名持有人姓名須於本表格空欄處註明。

4. 倘交回之本表格並無指示閣下之委託代表應如何投票，則閣下之委託代表可自行酌情投票。

5. 本委託投票表格僅供股東使用。倘委託人為公司實體，本委託投票表格必須蓋上其公司印鑑或由為該目的而經正式授權的公司
負責人或受權人簽署。

6. 對本表格的任何修改必須由閣下簡簽示可。

* 僅供識別